
Pagina 1 di 3   Provv. Dir.2014/DD/11643 

 

 
 

 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 

 

 

 Numero: 2014/DD/11643 

 Del: 30/12/2014 

 Esecutivo da: 30/12/2014 

 Proponente: Direzione Segreteria generale affari istituzionali,Posizione 

Organizzativa (P.O.) Acquisizione beni e gestione tipografia 

 

 

 

OGGETTO:  

APPROVAZIONE PIANO ACQUISTI C. O. 140230 acquisto moto, autoveicoli con allestimenti e 

non per rinnovo parco auto e moto della Polizia Municipale € 350.000= 

 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE 

 

Premesso che: 

 con deliberazione di Consiglio Comunale n. 52/288 del 29/07/2014, immediatamente esecutiva, sono 

stati approvati il Bilancio annuale di Previsione 2014,  il bilancio pluriennale 2014/2016, il piano 

triennale degli investimenti, il programma triennale dei lavori pubblici, la relazione previsionale e 

programmatica e il piano delle alienazioni e delle valorizzazioni di cui all’art.58 D.L. 112/2008; 

  

 con deliberazione di Giunta n.2014/G/00287 del 19.9.2014, immediatamente esecutiva, è stato approvato 

il Piano Esecutivo di Gestione 2014 e con il medesimo atto i Responsabili dei Servizi e degli Uffici sono 

stati autorizzati ad adottare gli atti di gestione finanziaria relativi alle spese connesse alla realizzazione 

del programma; 

 

Preso atto che nel Piano Triennale degli Investimenti 2014 – 2016 è compreso il seguente intervento:  

Codice Opera 140230 - acquisto moto, autoveicoli con allestimenti e non per rinnovo parco auto e moto della 

Polizia Municipale € 350.000,00= Funzione 03 – Servizio 01 – Budget R0 – Procedura 4F –  da finanziare 

con alienazioni non vincolate codice 14 ;  

Vista la nota del  14/11/2014 Prot. Gen. n.280468, unita al presente atto come parte integrante, nella quale il 

Direttore Comandante Corpo di Polizia Municipale ha predisposto il piano acquisti del Codice Opera sopra 

richiamato a seguito della deliberazione di Consiglio Comunale n. 52/288 del 29/07/2014, facendo presente, 



Pagina 2 di 3   Provv. Dir.2014/DD/11643 

 

tra l’altro, che le forniture ivi previste non comportano incremento degli oneri di gestione, in quanto si 

configurano come sostituzioni di beni durevoli già esistenti; 

 

Precisato che le copia della nota richiamata nel comma che precede è conforme all’allegato del Prot. Gen. n. 

280468; 

 

Visto l’art. 21, comma 4 del vigente Regolamento Generale per l’Attività Contrattuale approvato con 

deliberazione consiliare n.8 del 5 marzo 2012; 

 

Dato atto della regolarità tecnica del presente provvedimento ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del 

D.Lgs.n.267/2000 e ss.mm.; 

 

D E TERMINA 

 

1) Di approvare il Piano Acquisti Codice Opera n.140230 – acquisto moto, autoveicoli con allestimenti e 

non per rinnovo parco auto e moto della Polizia Municipale € 350.000,00= Iva compresa;. 

 

2) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile. 

 

ALLEGATI INTEGRANTI 

 

- PIANO ACQUISTI   C.O. 140230 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATI INTEGRANTI 

 

- PIANO ACQUISTI C.O. 140230 

 

 

Firenze, lì 30/12/2014 Sottoscritta digitalmente da 

 Il Responsabile 

 Sabrina Giovanna Baccei 

 

N° Capitolo Articolo Impegno/Accertamento SubImpegno/Sub

Accertamento 

Importo 

      



Pagina 3 di 3   Provv. Dir.2014/DD/11643 

 

1) 51686 0 14/007411 00 350000 

      

 

 

 

Visto di regolarità contabile  

 Sottoscritta digitalmente da 

Firenze, lì 30/12/2014 Responsabile Ragioneria 

 Michele Bazzani 

  

 

 

  

  

  

  

 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 

del D.Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione è conservata in originale 

negli archivi informatici del Comune di Firenze, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005. 

 

 
 

 
 


